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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13203401B

2. Data e Regjistrimit 03/08/2001
3. Emri i Subjektit ALBA-MOTOR COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Afrim i Ri, rruga "Fier Seman", 
kilometri 1, banesa nr- 1 kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te mallrave te ndryshme ushqimore, 

industriale  si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, 
import-eksport makineri e mjete bujqesore dhe makineri te 
ndryshme, automjete, si dhe pjese kembimi e tregtim me 
shumice e pakice te tyre, import-eksport e prodhim materiale 
ndertimi, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, 
import-eksport te prodhimeve bujqesore e blegtorale, si dhe 
tregtimin e tyre me shumice e pakice.
Stamatios Laios10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2001                Deri: 15/01/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elfan Kalemaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2019                Deri: 10/04/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët CharalamposChararis
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët StamatiosLaios

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 33,33
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ElfanKalemaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 33,33
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBA-MOTOR-COMPANY
E-Mail: albamotorco@hotmail.com  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048999-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/07
/2001

Numri i Vendimit:16147, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:25.07.2001 2-Emri i subjektit:"ALBA-MOTOR COMPANY" 3-
Forma ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:19.07.2001 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-
Kapitali themeltar:100.000 leke 7-Selia:Dukas, Patos 8-Objekti:Import-eksport te mallrave 
te ndryshme ushqimore, industriale  si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, import-
eksport makineri e mjete bujqesore dhe makineri te ndryshme, automjete, si dhe pjese 
kembimi e tregtim me shumice e pakice te tyre, import-eksport e prodhim materiale 
ndertimi, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, import-eksport te prodhimeve 
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bujqesore e blegtorale, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. 9-Perfaqesuesi ligjor: 
a)Elfan Kalemaj b)Stamatios Laios 10-Ortaket: )Elfan Kalemaj 33.33 % te kuotave te 
kapitalit b)Stamatios Laios 33.33 % te kuotave te kapitalit c)Haralampos Kararis   33.33 % 
te kuotave te kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-47-KK-altini-08-12-20070002.pdf

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281257-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Teodor Keko"Unaza e Re ,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         E 
KAVAJES   L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-319755-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 15.01.2014 per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit, mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore. Depozitimi i vendimit date 15.01.2014  per 
miratimin e ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", date 15.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Lagjja 
Portez, rruga "Fier Patos",kilometri i 4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga "Lushnje Fier",;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Teodor Keko"Unaza e Re ,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LEONARDO 
MURIALDO  L. 1 MAJI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elfan Kalemaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stamatios Laios")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B2B61C-847C-410F-BD12-A7E71EE45CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69CFCD9-A2D8-45E1-855E-E66D166C7E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF23BA1-BC6D-48FF-95D7-482293B765F5
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-616321-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864833-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057283-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i 
kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim i 
Ri, rruga "Fier Seman", kilometri 1, banesa nr- 1 kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Lagjja 
Portez, rruga "Fier Patos",kilometri i 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga "Lushnje Fier",;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186640-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3642FD08-AAB0-4938-8EC7-7C6A2BE07E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC098AD-7CF5-4EA5-BD9B-8B7FB86DE8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC098AD-7CF5-4EA5-BD9B-8B7FB86DE8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B0698B-66AB-419E-AF86-EA1C0228F17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88ADC5F-9E33-42EA-BE85-1C7F97A0098D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EB5CFA-FB2F-4CE8-9F8F-A167BD21F255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DDF964-7097-426D-B033-E11B121FD5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D77FCBD-BA2A-460E-8064-3DD04A8D72C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4DEC14-D736-4B47-BE06-5A8CD2205546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8B1F1D-73BD-4C91-9672-5FFD59E91A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8B1F1D-73BD-4C91-9672-5FFD59E91A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6D3CFB-6E9D-4873-9F1F-B33444D83B89
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009341-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376657-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180758-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1/19 datë 
11.04.2019 për emërimin e administratorit z. Elfan Kalemaj për një afat 5 vjeçar nga data 
11.04.2019 deri më atë 10.04.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albamotorco@hotmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elfan Kalemaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/07/2001")            u be              ("11/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elfan Kalemaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2018")            u be              ("10/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188350-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792133A3-28A0-4135-A0BA-14C3342AA6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349D90A1-522A-4209-9A71-1A55ACDDC8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C4221B-DB9B-4BBC-A1BE-B538D56FA5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49032D66-CC60-4F28-B704-5F6121166C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F031AFB-9A2F-4735-98BA-872E35341E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488EF3D-A67F-4E9F-A3A4-9A991D12DF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488EF3D-A67F-4E9F-A3A4-9A991D12DF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F76357-57DF-4A3B-9013-9D2FAD21EAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C6DD46-557E-4953-81EA-CE487D0D5256
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te prapambetur i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188380-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc i prapambetur i vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228987-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Alba Cash Flow.xlsx
Alba PASH.xlsx
0-Hyrje.pdf
Vendim Ortaskesh Alba.pdf
Alba Kapital.xlsx
5-Shpjegime.pdf
Alba Aktiv-Pasiv.xlsx
ID Elfan Kalemaj.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564412-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Alba Motor Co 2019.pdf
Alba Motor Co Shenime.pdf
Alba Motor Co Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A245F1-BA94-4280-A5FA-6B6417E80B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA379BF-A294-4779-8DED-8E5A9D34AEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D708F0-A827-4566-BF9A-C687B57FA44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5141F355-76C3-475A-A554-D2685E564818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3359C007-8C6C-4BA8-9457-FC5793C6EB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AEF624-F542-4038-A56D-124AAF2DF7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EDA9D7-32A7-4844-B164-251191E181E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206919D3-5BDD-4279-964F-5C920947596C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F216DF9B-0839-45D2-8D28-716F691CFDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F7C6FB-8BB4-4AF5-97CD-EE968A905785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB4ACA3-F02D-4F16-8894-E2773C0AF319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA96C70E-7C1C-4BD5-9602-CAF9C9AEAD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAEA47A-9D10-4D26-82EE-412FC2335702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F230C425-9FD8-443B-943C-6468086C1BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E6A140-F9B2-4F16-AE76-A71DD0E796C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BE8247-4A0C-47D4-B4D3-73585E393B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96318743-32C3-436D-96A0-AA96DDEFB4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EC902B-3EF4-4D9D-84D4-77A7FB47939C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628831EA-EAE5-4FC9-936B-6B5D5F1423EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75FE75E-3340-4B54-84D7-8A5637482D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75617302-A2E2-498E-AFEE-C36F8B2D1C6B
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Alba Motor Co Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762571-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Alba Motor Co 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Alba Motor Co 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BE8445-058D-48D6-BF6A-812A80ACFEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BE8445-058D-48D6-BF6A-812A80ACFEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F9C539-0BA1-4FA1-99C9-C6B4B733E7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B546FD-18D7-4762-AC81-6C1CEB06B88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D60FFE-D156-47A7-B2D7-44E51B8FC2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6F3B79-CAD3-40E0-9BFB-FD4ACC3E4562

